

Dodávateľ/Predávajúci/
Alena Vaculová SLOVEX
 Rovensko 37, 905 01 Senica
 Peňaž. ústav: FIO BANKA
 č.ú. 2601099914/8330
 IBAN: SK058330000002601099914
 SWIFT: FIOZSKBAXXX
 IČO: 37 170 040 DIČ: 1041022807
 IČ DPH: SK 1041022807

Registrácia:
 Živ.list OÚ Odb.živn. a ochrany spotr.
 ŽO-1/2008/02417-2 reg.č.: 205-13020

Odberateľ:
 1531/6/27

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 Melčice-Lieskové
 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810
 -2-

IČO:

Daňový doklad - FAKTÚRA

Číslo: 34334

Dátum splatnosti: 15.6.2023
 Dátum dodania: 15.6.2023
 Forma úhrady: PP 1.G. 2023
 Dátum vystavenia: 1.6.2023

Por.číslo	PAW PATROL	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Štrudličky príchuť malina, jablko					
Por.číslo	MARINTAL Ovocné džemy	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Šípkový, višňový, jahodový 50% ovocia 340g	1				
Por.číslo	TWIGGY - orieškové tyčinky - bezlep.	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Brusnica, kokos 30g	24				
2.	MAX - kešu, pistácie 35g	24				
Por.číslo	VITTO TEA - CATERINGOVÉ ČAJE	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, višňa, lesné plody 50g / 10L	10				
2.	Čierny čaj bez kofeínu 50g	10				
Por.číslo	ČAJ - porcovaný VITTO TEA	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Lesné plody, divoká višňa	1	2		12	25
2.	Zelený čaj 30g	1				
3.	Klasik čierny čaj	1				
4.	Zázvor, pomaranč, mojito 20 x 2g	1				
5.	Detský bylínkový 20 x 2g	1				
6.	Čierny čaj bez kofeínu 30g	1				
Por.číslo	Nápoje - koncentráty	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Jahoda, kola, zelené jablko, mandarínka 1L	1				
2.	Jahoda, kola, zelené jablko, mandarínka 5L	1				
Por.číslo	100% ovocné šťavy	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	JAPPLER 100% ovocné šťavy 3L	1	13		3	39
Por.číslo	COLA CAO - instantný nápoj	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	COLA CAO - instantný nápoj 400g	1				
Por.číslo	OHO - cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Traja kamaráti mix, OHO kakaový mix 250g	1				
Por.číslo	Amaranth cereálie	Počet v kart.	cena za ks	cena za kart.	množstvo kart.	celková suma
1.	Čoko krúžky, vankúšiky, gulôčky 500 g	1				
	ovocni KAPRICH	10	0,70	4	30	210

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	1.6.23
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijímanie:	<i>[Signature]</i>

Prijal: <i>[Signature]</i> Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021609810	Základ: 20% Suma: 195,-	Základ: 10% Suma: 35,45	Suma:
	DPH 20%: 39,- Spolu: 234,-	DPH 10%: 3,55 Spolu: 39,-	Spolu:
Vydal: ALENA VACULOVÁ SLOVEX 905 01 Rovensko 37 IČO: 37 170 040 IČ DPH: SK1041022807	Celkom k úhrade: 273,-		

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK9111110000006623759002

BIC: UNCRSKBX



1137/6/27

Faktúra

číslo: 32309771

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

05.06.2023

Dátum splatnosti:

19.06.2023

Dátum dodania:

02.06.2023

Variabilný symbol:

32309771

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22317316

Dátum: 02.06.2023

Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 21,30

DPH: 2,47

Celkom s DPH: 23,77

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
196001	Droždie pečárské 42 g	24,000	KS	0,1400	20	0,00	3,36	0,67	4,03
119031	Mlieko 1,5% 1L	20,000	KS	0,8970	10	0,00	17,94	1,79	19,73

Celková suma bez DPH:

21,30 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

2,46 EUR

Celková suma k úhrade:**23,76 EUR**

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32309771	20,00%	3,36	0,67	4,03
	10,00%	17,94	1,79	19,73

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č.objednávky	Prijemca
22317316	02.06.2023	21,30		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

1738/6/27

Odbavateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 2023500688 Variabilný symb 2023500688 Konštantný symb 0008 Odbavateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 20.06.2023 Dátum dodania: 06.06.2023 Dátum vyhotovenia: 06.06.2023 Dátum odoslania: 06.06.2023


Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	7.0000	5.0000	35.00
Základ 20%:			35.00 EUR	
DPH 20%:			7.00 EUR	

K úhrade: **42.00 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 5.6.2023
 Spotrebujte do: 2.7.2023

Slovom: **štyridsaťdva/00**

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE  Pečiatka a podpis
--	--



Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH: SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670318389 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 05.06.2023 Dátum splatnosti : 15.06.2023 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 05.06.2023	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 22NM106CZ 4p Č. objednávky : mail Vnútorň doklad : 630 327513 stefancova			
Balil : Jankech Roman Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Termix Extra 130g červené ríbezle Kunín	48,000	ks	4,0 bal	0,575	20	0,690	27,61	33,13
2.	Termix Extra 130g čokoláda Kunín	48,000	ks	4,0 bal	0,575	20	0,690	27,61	33,13
3.	Termix Extra 130g jahoda Kunín	48,000	ks	4,0 bal	0,575	20	0,690	27,61	33,13
4.	Termix Extra 130g slaný karamel Kunín	48,000	ks	4,0 bal	0,575	20	0,690	27,61	33,13

Hmotnosť: 24,96 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	110,44	22,08	132,52
Celkom :	110,44	22,08	132,52

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : **132,52 EUR**

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01/Piešťany
 IČO: 31 428 819 IČ DPH: SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 463/T

③

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C



1540/6/23

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670318265 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 02.06.2023 Dátum splatnosti : 12.06.2023 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 02.06.2023	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 20NM815DI Č. objednávky : ozm Vnútorný doklad : 630 327481 stefancova			
Balil : Šimo Matej Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	SZ Hrašok slaný 660g/720ml Natur Farm	8,000	ks	1,0 bal	1,273	20	1,528	10,18	12,22
2.	SZ Lečo zelenin. 670g Ady "R"	8,000	ks	1,0 bal	1,198	20	1,438	9,58	11,50
3.	Kompót Marhule 2500g polené Giana	6,000	ks	1,0 bal	6,286	20	7,543	37,72	45,26
4.	Cukor kryštál 1kg	10,000	ks	1,0 bal	1,257	20	1,508	12,57	15,08
5.	Ml.Mlieko trv.1,5% 1L TAMI UHT	60,000	ks	5,0 bal	0,776	10	0,854	46,56	51,22
6.	Ml.Smotana na var. 1L 10%	6,000	ks	1,0 bal	2,417	20	2,900	14,50	17,40
7.	Syr Tavený Lunex 120g Klasik Milex	10,000	ks	0,4 bal	0,918	20	1,102	9,18	11,02
8.	Krupica detská 500g Mánya	8,000	ks	0,5 bal	0,663	20	0,796	5,30	6,36
9.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,738	20	0,886	7,38	8,86
10.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	40,000	ks	4,0 bal	0,738	20	0,886	29,52	35,42
11.	Strúhanka 500g LIDER	10,000	ks	0,7 bal	0,835	20	1,002	8,35	10,02
12.	Olej Bell 1L Repkový	30,000	ks	2,0 bal	2,675	20	3,210	80,25	96,30

Hmotnosť: 202,83 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C



FAKTÚRA: 670318265

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	46,56	4,66	51,22
Základná sadzba 20% :	224,53	44,91	269,44
Celkom :	271,09	49,57	320,66

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 320,66 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 924 01 Pleštrany
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK202039608
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7

Posúdenie potravín pri prijatí	
Dátum prijatia:	2. 6. 15
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	M

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

1549/0/22

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2304122	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC202306090811	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta		Objednávka číslo: IO202300906	
IČO: 36638528 DIČ: 2022022189		Dodacia adresa: Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
IČ DPH: SK2022022189			
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T			
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0948076175 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Jana Modrovičová			
Odberateľ:			
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377		Dátum vyhotovenia	
Melčice-Lieskové 377		Dátum zdanit. plnenia	
913 05 Melčice-Lieskové		Dátum splatnosti	
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810		09.06.2023	
IČ DPH:		09.06.2023	
Konečný príjemca:		23.06.2023	
Miesto určenia:		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob doprawy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: 435426983/0900	
		IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983	
		Suma k úhrade: 757,78	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		2304122	0008
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Mraz. Pangasius filety 5%	25,00	kg	8,97	10,76	20	224,25	44,85	269,10
2	Smotana na varenie 12% 1l	8,00	ks	5,12	6,14	20	40,96	8,19	49,15
3	Smotana na varenie 250ml 12%	15,00	ks	1,74	2,09	20	26,10	5,22	31,32
4	Ryža Farmer guľatozrná 5kg	6,00	ks	16,08	19,30	20	96,48	19,30	115,78
5	Lasagne 5 kg semolinové	1,00	ks	26,92	32,30	20	26,92	5,38	32,30
6	Bolonské špagety 1 kg	4,00	ks	11,25	13,50	20	45,00	9,00	54,00
7	Práškový cukor 1kg	8,00	ks	1,93	2,32	20	15,44	3,09	18,53
8	Múka hladká špeciál 1 kg VITAFLOA	10,00	ks	0,98	1,18	20	9,80	1,96	11,76
9	Slivkový lekvár 4 kg Hamé	1,00	ks	28,58	34,30	20	28,58	5,72	34,30
10	Múka polohrubá 1 kg VITAFLOA	40,00	ks	0,98	1,18	20	39,20	7,84	47,04
11	Mlieko 1,5%	36,00	ks	0,90	0,99	10	32,40	3,24	35,64
12	Slniečnicový olej 1l Bell	15,00	ks	3,27	3,92	20	49,05	9,81	58,86

Základ pre DPH 10 % 32,40
 Základ pre DPH 20 % 601,78
 Neobsahuje DPH 0,00
 Vyrovnánie: 0,00

Celková suma bez DPH	634,18
DPH 10 %	3,24
DPH 20 %	120,36
Neobsahuje DPH	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	757,78

Základná škola s materskou školou
 Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
 913 05 Melčice-Lieskové
 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810
 -2-

Podpis a pečiatka:



QUALITED s.r.o.

Vajanského 25/3158
 Galanta 924 01
 IČO: 36638528
 IČ DPH: SK2022022189

15/06/23

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2304141	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC202306090821	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta		Objednávka číslo: IO202300897	
IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189		Dodacia adresa:	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Základná škola s materskou školou Jána Smreka	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0948076175 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Jana Modrovičová		Melčice-Lieskové 377	
		SLOVENSKO	
		Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Odberateľ:			
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377		Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia
Melčice-Lieskové 377		09.06.2023	09.06.2023
913 05 Melčice-Lieskové		Dátum splatnosti	
		23.06.2023	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: 435426983/0900	
		IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983	
		Suma k úhrade: 330	
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:		Variabilný symbol	Konštantný symbol
Konečný príjemca:		2304141	0008
Miesto určenia:		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Jogurtový bifido nápoj čierna ríbezľa 180g Kukkonja	150,00	ks	1,00	1,10	10	150,00	15,00	165,00
2	Jogurtový bifido nápoj rakytník - jablko 180g Kukkonja	150,00	ks	1,00	1,10	10	150,00	15,00	165,00

Základ pre DPH 10 % 300,00
 Základ pre DPH 20 % 0,00
 Neobsahuje DPH 0,00
 Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	300,00
DPH 10 %	30,00
DPH 20 %	0,00
Neobsahuje DPH	0,00
Celková fakturovaná suma EUR	330,00

Podpis a pečiatka:



QUALITED s.r.o.

Vajanského 25/3158
Galanta 924 01
IČO: 36638528
IČ DPH: SK2022022189

Základná škola s materskou školou
Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice-Lieskové
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810

-2-



155/6/23

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1212310552

Dodávateľ: **ag foods**
experience & innovation

Sklad: 195 - 121

Variabilný symbol: 1212310552
IČO odberateľa: 36126594
DIČ odberateľa: 2021609810
IČ-DPH: 0

AG FOODS SK s.r.o.
Štúrova 60/110
Nitra
949 01

Telefón : +421903494883

Odberteľ: 104042
Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice- Lieskové 377
Melčice - Lieskové
913 05
Slovenská republika

IČO : 34144579
DIČ : 2020361772
IČ-DPH : SK2020361772

Účet: **25540273 /7500 - SK ČSOB**
IBAN: SK637500000000025540273 SWIFT: CEKOSKBX
OR SR NR č. 57118/N

MIESTO DODANIA: Základná škola s MŠ Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice - Lieskové, Telefón:
032/6490284
Fax: , E-mail: jedalen@zs-melcice.sk

Adresa OR:
Základná škola s materskou školou Jána Smreka
Melčice-Lieskové 377
Melčice - Lieskové
913 05

Spôsob platby: **Prevodom**
Dátum vystavenia: 07.06.2023
Dátum dodania tovaru/služby: 07.06.2023
Dátum splatnosti: **21.06.2023**
Naša objednávka: OBJ1212320485
Dodací podmienky: CIF;



PAY by square

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom	Celkom s DPH	MJ (popis)
28026	20 %	10.99		10.99	3	ks	32.97	39.56	
- Ryža Gufatozrnná 5 kg (06.04.2023, DS: 06.04.2025)									
29304	20 %	41.50		41.50	5	kt (50.000 ks)	207.50	249.00	
- Ovocňák plátky jablko-marhuľa 20 g (50 ks/KT) (26.11.2023, DS: 26.11.2024)									

pal 0.031
kt 8.000
Hmotnosť : 20.000
Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	240.47	48.09	288.56
Celkom EUR	240.47	48.09	288.56

Celkom na úhradu EUR **288.56**

Obchodník: Rapaič Richard
Dňa: 07.06.2023 Vystavil: Tomašovičová Jarmila
Dispozice:

Ďakujeme za Vašu objednávku!

AG FOODS SK s.r.o.
Štúrova 60/110, 949 01 Nitra
IČO: 341 44 579, DIČ: 2020361772
IČ DPH: SK2020361772

BIO/Organic výrobky - kód kontrolnej organizácie SK-BIO-002.
Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák.

Ak na faktúre nie je uvedené číslo dodacieho listu, slúži tento doklad súčasne aj ako dodací list

IBAN:SK637500000000025540273 SWIFT: CEKOSKBX

Prevzal:

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	7.6.23
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>



11/63/6/23

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670319727 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 14.06.2023 Dátum splatnosti : 24.06.2023 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 14.06.2023	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd.Sro,vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel.číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/			
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 24NM773CR 8p Č. objednávky : t aš Vnútrošný doklad : 630 329660 stefancova			
Balil : Madro Daniel 81 Obch. zástupca : 601 Magál		Prijemca :	

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Strúhanka kukur.Knuspi 1kg Frape	4,000	ks		4,788	20	5,746	19,15	22,98
2.	Mak mletý 1kg VOG	4,000	ks	1,0 bal	8,453	20	10,144	33,81	40,57
3.	Horčica plnotuč. 350g Snico sklo	10,000	ks	1,0 bal	1,007	20	1,208	10,07	12,08
4.	Sol' stolová 1kg Solivary PO	12,000	ks	1,0 bal	0,449	20	0,539	5,39	6,47
5.	Cukor kryštál 1kg	10,000	ks	1,0 bal	1,257	20	1,508	12,57	15,08
6.	Ml.Mlieko trv.1,5% 1L TAMI UHT	36,000	ks	3,0 bal	0,776	10	0,854	27,94	30,73
7.	Ml.Šľahačka trvanl. 250ml 30% UHT Tami	27,000	ks	1,0 bal	1,099	20	1,319	29,67	35,60
8.	Syr Tavený Lunex 120g Klasik Milex	7,000	ks	0,3 bal	0,918	20	1,102	6,43	7,72
9.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	30,000	ks	3,0 bal	0,738	20	0,886	22,14	26,57

Hmotnosť: 110,57 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C



FAKTÚRA: 670319727

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	27,94	2,79	30,73
Základná sadzba 20% :	139,23	27,84	167,07
Celkom :	167,17	30,63	197,80

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :

Celkom k úhrade : 197,80 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, 921 01 Pleštiny
IČO:31 428 819 IČ DPH:SK202039698
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 443/7
③

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	17.6.23
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C